Протокол Совета ИВО 19.09.2023 г.
подразделения ИВДИВО Южная Пальмира 960 архетипа ИВДИВО АС Владимира ИВАС Кут Хуми
Присутствовали {число} {Аватаров / Владык / Учителей / Ипостасей / Служащих / Посвящённых}:
Присутствовали:
1. Опря Н…
2. Старикова В
3. Донеско Е
4. Тасова Е
5. Лепская О
6. Богданов Г
7. Буянов П
8. Железняк Т
9. Комиссарова Л
10. Кидалюк В.
[bookmark: _x015pf2uloy2]Состоялись
Ведущая Аватаресса ИВО ОМП ИВДИВО Империи СФ ИВО АС Византия ИВАС КХ Лепская Ольга.
1. Цели и задачи организации.
2. Стяжали : Хум ИВО каждого, Хум Имического тела ИВО, Хум Частей организаций подразделения ИВДИВО ЮП.
3. Стяжали обновление Огня и СИ Творения ИВО АС Византия ИВАС КХ в ядре подразделения ИВДИВО ЮП и ядрах СИ Организаций .
4. Вошли в 8-мь направлений развития и реализации Империи Синтез-физичности ИВО.
5. Вошли в Огонь и СИ Регламента № 40.
Ведущий Аватар ИВО ОМП ИВДИВО АН ОЧС ИВО АС Янова ИВАС КХ Богданов Г.
1. Цели и задачи организации.
2. Стяжали 1024-ричный Научный СИ ИВО 1024-ричной Иерархии ИВДИВО ИВО.
3. [bookmark: _GoBack]Стяжали Науку каждого, План СИ ИВО развития ДП Научным СИ ИВО.
4. Стяжали 64 инструмента в методологической разработке Научног СИ ИВО.
5. Тренинг в здании подразделения ИВДИВО ЮП 448 Арх. Октаве развёртывания среды Научного СИ ИВО.
[bookmark: _4vkopeh8ex73]Решения
1. Развернули Зов общины АС Владимира ИВАС КХ сбор 1-го курса СИ.
2. Развернули среду Научного СИ ИВО в сфере подр. ИВДИВО ЮП.

Составил ИВДИВО-секретарь Тасова Елена.
Проверила Глава Совета ИВО ИВАС КХ Опря Н